
РЕСПУБЛИКА 
ТАТАРСТАН 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й 
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

Т А Т А Р С Т А Н 
Р Е С П У Б Л И К А С Ы 
С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 

Р А Й О Н Ы Н Ы Ц Б А Ш К А Р М А 
К О М И Т Е Т Ы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР 

О внесении изменений в Положение о 
районной межведомственной комиссии по 
профилактике правонарушений, утвержденное 
постановлением Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района от 
03.02.2011 №76-п 

Во исполнение постановления Кабинет Министров Республики Татарстан от 1 
апреля 2019 г. №255 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров 
Республики Татарстан от 05.08.1995 №545 «О мерах по предупреждению незаконного 
оборота оружия, боевых припасов и взрывчатых веществ на территории Республики 
Татарстан», Исполнительный комитет Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Положение о районной межведомственной комиссии по 

профилактике правонарушений, утвержденное постановлением Исполнительного 
комитета Сабинского муниципального района от 03.02.2011 №76-п «Об утверждении 
состава и Положения районной межведомственной комиссии по профилактике 
правонарушений в новой редакции» следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.1. Положения дополнить абзацем восьмым следующего 
содержания: 

« - рассматривает и выдает заключения по осуществлению денежной выплаты за 
добровольно сданное оружие (основные части оружия, боевые припасы, патроны к 
оружию, взрывчатые вещества, взрывные устройства) по заявлениям граждан.» 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и официальном сайте Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан в сети «Интернет» по адресу 
http ://saby .tatarstan .ru. 

http://pravo.tatarstan.ru

